CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

DELIBERAÇÃO Nº 001/2023

Altera a Deliberação 003/2022 - Regulamento de Recursos

Humanos do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL.

A ASSEMBLEIA GERAL do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, no uso de suas atribuições, aprova o seguinte:

Art. 1º. Fica excluído do quadro de empregos em confiança do

CEMMIL o emprego de CONTADOR.

Art. 2º. Fica alterado o números de empregados no quadro

geral do CEMMIL, conforme segue:

FUNÇÃO
QUANTIDADES

DE PARA

Auxiliar Administrativo 80 120

Vigia 50 60

Art. 3º. Corrigi a base salarial dos empregados do Consórcio

CEMMIL com base no índice de 5,97% (valor apurado da inflação de 12 meses, Dezembro de

2021 a Dezembro de 2022), conforme aprovado em Assembleia Geral e ratificado pelo Sindicado

da categoria, Anexo I desta resolução.

Art. 4º. A presente Deliberação entrará em vigor na data de

sua aprovação pela Assembleia Geral do CEMMIL, revogando as disposições em contrário,

devendo ser consolidada ao Regulamento de Recursos Humanos do CEMMIL, Deliberação nº

002/2023.

Mogi Guaçu, 06 de Janeiro de 2023.

Ivair Luiz Biazotto

Superintendente

José Alexandre Pereira de Araújo

Presidente

http://www.cemmil.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 2

ANEXO I

Deliberação Nº 001/2023 - Regulamento de Recursos Humanos do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

TABELA DE SALÁRIO BASE

EMPREGO EM CONFIANÇA

EMPREGO SALÁRIO BASE

Superintendente R$ 9.477,96

Coordenador Geral R$ 7.108,47

Supervisor de Compras R$ 4.768,65

Gerente Administrativo R$ 4.738,98

Supervisor de campo R$ 4.738,98

Secretário Geral R$ 3.198,81

TABELA DE SALÁRIO BASE

EMPREGOS EM GERAL

EMPREGO SALÁRIO BASE CARGA HORÁRIA

Assistente de Recursos Humanos R$ 2.251,01 44 horas semanais

Auxiliar administrativo R$ 1.320,00 44 horas semanais

Borracheiro  R$ 1.654,19 44 horas semanais

Coletor de lixo R$ 1.421,69 36 horas semanais

Eletricista R$ 2.132,54 44 horas semanais

Encanador R$ 1.540,17 44 horas semanais

Engenheiro Civil R$ 5.404,47 40 horas semanais

Jardineiro R$ 1.421,69 44 horas semanais

Mecânico Geral R$ 2.132,54 44 horas semanais

Motorista R$ 2.217,98 44 horas semanais

Operador de Britador  R$ 3.179,10 44 horas semanais

Operador de Drag Line R$ 3.368,55 44 horas semanais

Operador de máquinas R$ 2.217,98 44 horas semanais

Operador de Motosserra R$ 1.421,69 44 horas semanais

Operador de Roçadeira Manual R$ 1.421,69 44 horas semanais

Pedreiro R$ 1.540,17 44 horas semanais

Pintor R$ 1.540,17 44 horas semanais

Serviços Gerais  R$ 1.320,00 44 horas semanais

Vigia R$ 1.421,69 44 horas semanais

http://www.cemmil.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 3

VALORES DAS GRATIFICAÇÕES

FUNÇÃO GRATIFICADA

EMPREGO GRATIFICAÇÃO

Supervisor R$1.708,76

Controlador Interno R$ 1.367,01

Coordenador  R$ 1.139,17

Encarregado R$ 569,58

Mogi Guaçu, 06 de Janeiro de 2023

______________________________

Ivair Luiz Biazotto

SUPERINTENDENTE

______________________________

José Alexandre Pereira de Araújo

PRESIDENTE

CERTIFICO que a presente Deliberação foi publicada no Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura

de Mogi Guaçu e por afixação no Quadro Geral de Avisos e Editais do CEMMIL, na data supra.

Fábio César Fraga

Coordenador Geral

http://www.cemmil.com.br/
Maísa Gabrielly

		2023-01-06T10:17:25-0300
	IVAIR LUIZ BIAZOTTO:06049610819

		2023-01-06T10:18:13-0300
	IVAIR LUIZ BIAZOTTO:06049610819

		2023-01-06T12:42:27-0300
	JOSE ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO:10243586825

		2023-01-06T12:42:55-0300
	JOSE ALEXANDRE PEREIRA DE ARAUJO:10243586825